dedicado com fibra óptica, para utilização da Prefeitura 
Municipal de Coroados, Órgãos Municipais e População, 
conforme especificações descritas no Anexo I.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 T. Garcia Comunicações Eireli ME

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$4.250,00 (quatro mil duzentos e 
cinquenta reais)

Assinatura	 26 de abril de 2020

Coroados/SP, 28 de Abril de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

EXTRATO DE ADITIVO 002/2020
CONTRATO nº	 022/2018

Pregão Presencial nº	 020/2018

Objeto	 Licença de uso de softwares pedagógicos,

[...]

visitas e suporte para os professores, monitores e 
gestores em geral no município de Coroados, conforme 
especificações descritas no Anexo I.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 Mundo do Saber Soluções em Software 

Ltda ME

Vigência	 12 (doze) meses

Valor Global	R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
mensais.

Assinatura	 23 de abril de 2020

Coroados/SP, 28 de Abril de 2020.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal